



Gmina Ksielice. Dumni z Polski, dumni ze swojej małej Ojczyzny [WIDEO, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.11.10



"Dumni z Polski, dumni z Gminy Ksielice!" - pod tym hasłem w gminie Ksielice przebiegają lokalne obchody 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Mieszkańcy i miejscowy samorząd akcentowali to wydarzenie już od początku roku, a 8 listopada rozpoczęły się główne uroczystości związane z obchodami Narodowego Święta Niepodległości.

- W czwartek zakopaliśmy kapsułę czasu, która ma być otwarta za 100 lat przez potomnych, następnie odbyły się uroczystości w Goryniu - relacjonuje Burmistrz Ksielic Rafał Ryszczuk. - Natomiast w piątek odsłoniliśmy obelisk symbolizujący zwycięstwo w Łęgowie, a w samo południe uczniowie, nauczyciele, pracownicy samorządu i mieszkańcy wzięli udział w marszu ulicami Ksielic w asyście orkiestry dętej. Wieczorem zaś odbyły się uroczystości w hali zespołu szkół, gdzie Pan Michał Młotek, regionalista i pisarz z Iławy, przedstawił ciekawą prelekcję na temat dwudziestolecia międzywojennego na ziemiach Warmii i Mazur. Później uczniowie zaprezentowali bogaty program artystyczny.

Finalem gminnych obchodów 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości będzie niedzielny koncert chóru Camerata w ksielickim kościele. Organizatorzy serdecznie zapraszają od godziny 18:00.

- Dziękuję bardzo za doskonałą organizację tej wyjątkowej rocznicy księżom

proboszczom Piotrowi Ramusiewiczowi i Damianowi Nykowi, dyrektorom Mariuszowi Gołębiowskiemu, Janowi Wójcikowi, Romanowi Adamskiemu oraz Marianowi Gołębiowskiemu, druhom z naszych jednostek OSP, policjantom, a także nauczycielom i uczniom z naszych szkół, którzy włożyli ogrom pracy w przygotowanie obchodów tego święta - dodaje wódogarz gminy.

Gmina Ksielice: trwa świętowanie polskiej niepodległości w małej Ojczyźnie.

~~galeriaspc~~3691~~

Publikacja Urzędu Miejskiego w Ksielicach.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56192-gmina-ksielice-dumni-z-polski-dumni-ze-swojej-malej-ojczyzny-wideo-zdjecia>